Passando-se à ordem do dia, após análise, discussão e esclarecimentos, 

os acionistas titulares de ações ordinárias, por unanimidade dos votos válidos, 

deliberaram: 

a) Aprovar o pagamento de dividendos intermediários, no montante 

global de R$ 13.851.815,97 (treze milhões, oitocentos e cinquenta e um mil, oitocentos 

e quinze reais e noventa e sete centavos), imputáveis ao dividendo do exercício social 

de 2025, nos termos da legislação aplicável e do Estatuto Social; 

b) Consignar que os dividendos ora aprovados correspondem aos 

seguintes valores brutos por ação, conforme quadro constante da Proposta da